Prefeitura Municipal de Luz

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA
CONTRATOS EVENTUAIS E TEMPORÁRIOS - EDITAL 004/2021

_______________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ – CNPJ 18.301.036/0001/70

 Av. Laerton Paulinelli, 153 – Bairro Monsenhor Parreiras -  CEP 35595-000 -  LUZ – MG
FONE: (37) 3421-3030 - Site:www.luz.mg.gov.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, o resultado da análise dos recursos impetrados

contra o Resultado Geral  do Processo Seletivo nº 004/2021, divulgado em 3 de setembro

de 2021.

O parecer contendo a decisão relativa ao recurso estará à disposição do candidato recorrente

no Serviço de Administração de Recursos Humanos, conforme previsto no edital.

PROVA DE NÍVEL SUPERIOR - Função: Professor da Educação Básica – PEB 2

EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO DA ANÁLISE: Anulação das questões nº 11, 13, 15, 16 e 19.

Prefeitura Municipal de Luz, 3 de setembro de 2021.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO